Ректору КГМА им. И.К. Ахунбаева,

д.м.н., профессору Кудайбергеновой И.О.
(Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас разрешить участвовать в конкурсе для поступления в очную (заочную) аспирантуру на кафедре _____________________________

(наименование кафедры)

КГМА им. И.К. Ахунбаева

Подпись ______________

Дата      ______________

Ректору КГМА им. И.К. Ахунбаева,

д.м.н., профессору Кудайбергеновой И.О.
(Ф.И.О.)
Заявление
Прошу Вас разрешить мне сдать документы и пройти вступительные экзамены на контрактной основе для поступления в очную (заочную) аспирантуру на кафедры _____________________ КГМА им. И.К. Ахунбаева

(наименование кафедры)

Подпись ______________

Дата      ______________